
 
Area Tecnico Scientifica/Servizio Controlli, Monitoraggi e Valutazione ambientale

Determinazione n. 103/2017 del 15-02-2017

____________
 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE FATTURA N. 1V16/-1425 - SERVIZIO DI MONITORAGGIO DELLA
QUALITÀ DELL'ARIA - RATA TRIMESTRALE 01/10/2016 - 31/12/206

 
 

Vista la Legge Regionale n. 6 del 18.05.2006 istitutiva dell’ARPAS;

Vista la Determinazione del Direttore Generale n. 68  del 10/06/2015 con la quale la Dott.ssa Simonetta
Fanni è stata nominata Direttore del Servizio Controlli, Monitoraggi e Valutazione Ambientale;

Vista la DDG n.133 del 30.12.2016 di proposta dell’esercizio provvisorio del Bilancio 2017 e
l’approvazione con Deliberazione della Giunta Regionale n.5/6 del 24.01.2017;

Visto gli impegni n° 3160000775  e n° 3160000776 adottati con la propria determina n° 45 del  30/09/2016
sul capitolo SC03.1001 -  Missione  09 - Programma 08 - Azione 01 - in favore di Project Automation SpA
 P.I.: IT02930110966;

Acquisito il CIG: 6818338E80;

Vista la fattura n° 1V16/-1425 del 30/12/2016 di Project Automation Spa di € 348.854,43  relativa al
servizio in oggetto;

Accertata la regolarità della prestazione;

Acquisita la regolarità contributiva, con scadenza in data 22/02/2017;

Verificata la regolarità della fattura e la conformità della stessa a quanto previsto nel contratto;

Considerata l’assenza di vincoli e impedimenti alla liquidazione della fattura;

Acquisita la tracciabilità finanziaria ai sensi del D.Lgs. 136/2010;

Vista l’applicazione della ritenuta dello 0,50% ai sensi del DPR 207/2010 di euro 1.429,73;

1/2Determinazione n. 103/2017  del 15-02-2017



Viste le risultanze dell’operazione di verifica contabile effettuata da questo Servizio con Determina n.
44/2017 del 1/02/2017, approvata dal Servizio Ragioneria, riferita al riaccertamento dei residui attivi e
passivi da confermare al 31/12/2016, la composizione del FPV 2017/2019 e le economie al 31/12/2016.

 

DETERMINA

·         Di liquidare l’importo di € 348.854,43 in favore di Project Automation Spa a valere sugli
impegni n° 3160000775 e n° 3160000776 per il pagamento della fattura n°1V16/-1425 del
30/12/2016  con scadenza in data 28/02/2017;
·        di emettere mandato di pagamento per l’importo di euro 347.424,70 al netto della ritenuta dello
0,50% di euro 1.429,73.

 
La presente determinazione è trasmessa al Servizio Ragioneria e finanza per gli adempimenti di
competenza.
La presente determinazione è trasmessa al Servizio Supporti Direzionali - Ufficio Comunicazione - per gli
adempimenti di pubblicazione nell’Albo Pretorio on-line del sito istituzionale.
 
 
 
    
 

Il Direttore *
SIMONETTA FANNI

 
 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

2/2Determinazione n. 103/2017  del 15-02-2017



 
 
Direzione Generale
Servizio Supporti direzionali
Ufficio Comunicazione istituzionale, URP, Educazione ambientale 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
 

Area Tecnico Scientifica/Servizio Controlli, Monitoraggi e Valutazione ambientale
Determinazione n. 103/2017 del 15-02-2017

 
 

Si certifica che la determinazione 103/2017 trovasi in corso di pubblicazione nell'Albo pretorio on line
dell'ARPAS per 15 giorni dal 08-05-2017 al 23-05-2017.
 
L'originale informatico dell'Atto è stato predisposto e conservato presso l'ARPAS in conformità alle regole
tecniche di cui all'articolo 71 del Decreto legislativo 82/2005. Nella copia analogica la sottoscrizione con
firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile secondo le
disposizioni di cui all'articolo 3 del Decreto legislativo 39/1993.
 
   
 

Il Responsabile *
CARMINE SAU

 
* Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del Decreto legislativo 82/2005.

1/1Determinazione n. 103/2017  del 15-02-2017


	FATTURA ELETTRONICA
	Dati relativi alla trasmissione
	Dati del cedente / prestatore
	Dati del cessionario / committente
	Dati generali del documento
	Dati dell'ordine di acquisto
	Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
	Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
	Dati relativi al pagamento
	Dati relativi agli allegati




